de fons europeus del contractista i del subcontractista (Annex IX, IX.I, X i X.I), i la declaració 

responsable del contractista i del subcontractista (Annex XI, XI.I i XI.II). 

SEGON.- La despesa màxima total corresponent al present contracte és per import de SETANTA-

SIS MIL VUIT-CENTS QUARANTA-CINC AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS (76.845,53.-€) IVA inclòs, 

desglossat en SEIXANTA-TRES MIL CINC-CENTS VUIT AMB SETANTA CÈNTIMS (63.508,70.-€) de 

base imposable i TRETZE MIL TRES-CENTS TRENTA-SIS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS 

(13.336,83.-€) corresponents a l’IVA, d’acord amb la següent distribució: 

Import adjudicació 
(IVA inclòs) 

Inversió 
interconnexions 

Inversió Pèrgola 
ciclo-voltaiques 

Inversió en 
infraestructura 
ciclista 

Inversió 
aparcaments 
segurs 

Aplicació